



Ej för offentliggörande, publicering eller distribution, direkt eller indirekt, i eller till USA, Kanada, Japan eller Australien.

Pressmeddelande den 22 november 2011

## Human Care har träffat avtal avseende förvärv av patenträttigheter i Kanada

Som tidigare meddelats beslöt en extra bolagsstämma i Human Care den 3 november 2011 om nyemission av aktier med företrädesrätt för aktieägarna. Bolagsstämman beslöt vidare att styrelsen för Human Care ska ha rätt att senast den 22 november 2011 besluta att inte genomföra nyemissionen för det fall bindande avtal avseende förvärv av patenträttigheterna för rollatormodellen Nexus då inte har träffats av Human Care.

Sådant avtal har nu träffats. Nyemissionen kommer därmed att genomföras i enlighet med bolagsstämmans beslut.

Efter förhandlingar med patentinnehavaren erbjöds Human Care att förvärva ifrågasvarande patenträttigheter för cirka 3,8 miljoner USD. Avtal därom har nu träffats. Detta leder till royaltybesparingar för Human Care. Förvärvet ger samtidigt Human Care flexibilitet att, om så skulle bedömas ändamålsenligt och kostnadsbesparande, flytta produktionen av produkten till en annan leverantör.

### Ytterligare information lämnas av:

Fredrik Bürger, VD och koncernchef, tfn 08-665 35 08, fredrik.byrger@humancaregroup.com  
Urban Enqvist, CFO, tfn 08-665 35 12, urban.enqvist@humancaregroup.com

Informationen i detta pressmeddelande är sådan som Human Care ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande kl. 16.30 den 22 november 2011.

*Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande avseende några värdepapper i Human Care. Nyemissionen riktar sig inte till aktieägare eller andra investerare med hemvist i USA, Kanada, Japan eller Australien, eller i något annat land där deltagande i emissionen skulle förutsätta prospekt, registrerings- eller andra åtgärder än enligt svensk rätt eller strida mot regler i sådant land. Inga aktier, betalda tecknade aktier, teckningsrätter eller andra värdepapper utgivna av Human Care har registrerats eller kommer att registreras enligt United States Securities Act 1933, eller enligt värdepapperslagstiftningen i någon delstat i USA eller någon provinslag i Kanada. Därför får inga nya aktier, betalda tecknade aktier, teckningsrätter eller andra värdepapper utgivna av Human Care överlåtas eller erbjudas till försäljning i USA eller Kanada annat än i sådana undantagsfall som inte kräver registrering. Nyemissionen riktar sig endast till (i) personer som befinner sig utanför Storbritannien; (ii) professionella investerare som omfattas av artikel 19 (5) i Financial Services and Markets Act 2000 (Financial Promotion) Order 2005; eller (iii) andra personer till vilka den lagligen kan riktas.*

*Human Care utvecklar och tillverkar hjälpmedel med god design, hög kvalitet och funktion som förhöjer livskvaliteten för den åldrande befolkningen i dennes dagliga miljö. I Human Cares produktsortiment ingår idag: taklyftssystem, rollatorer, transportstolar, sängar samt hygienprodukter för personer med nedsatt rörlighet.*

*Human Care grundades 1993 och är noterat på First North. Bolagets Certified Adviser är Remium Nordic AB.*